
club

1 HEL 802008 331 334 665 32 11
2 WTK 009019 318 341 659 27 7
3 CTF 306046 330 328 658 29 10
4 CMA 256024 332 326 658 25 5
5 CMA 610002 327 328 655 29 14
6 COP 502020 319 332 651 31 8
7 COP 905008 324 327 651 26 9
8 ELI 116078 317 330 647 28 6
9 BRI 105030 322 325 647 23 4

10 GPE 502066 319 328 647 22 7
11 CEN 115287 321 325 646 26 7
12 SLB 905087 316 328 644 25 9
13 DNM 009002 316 317 633 19 0
14 SFT 204076 318 315 633 17 6
15 Durant Bernard GPE 011007 327 304 631 17 7
16 SSI 916029 321 308 629 16 8
17 WTK 256006 314 313 627 18 7
18 KJSS 916046 312 310 622 17 5
19 WVH 115233 307 315 622 12 5
20 SLB 001093 307 312 619 18 5
21 NVL 911065 308 306 614 20 4
22 KJSS 204017 300 314 614 15 2
23 WVS 006047 304 308 612 20 4
24 HEL 120007 299 311 610 13 5
25 ELI 116034 303 305 608 14 2
26 SLB 115242 299 309 608 13 6
27 KSM 521118 301 304 605 12 5
28 Renard Alexander KSM 203042 296 307 603 11 3
29 SSC 916032 299 301 600 15 3
30 KJSS 520069 294 304 598 12 5
31 COP 520040 291 304 595 14 3
32 DAE 201040 292 303 595 8 1
33 GSR 501004 291 303 594 9 1
34 FOA 520054 285 307 592 11 1
35 GSR 316018 293 297 590 12 2
36 WTD 203047 290 300 590 12 0
37 WTD 102049 289 299 588 6 2
38 BAH 802009 274 312 586 14 4
39 FOA 114036 281 286 567 5 4
40 WTD 201074 276 287 563 8 0
41 DKP 207058 268 286 554 6 3
42 KSM 502103 272 265 537 8 2
43 DTK 132075 250 287 537 8 0
44 ANT 116079 264 268 532 6 1
45 GAU 301005 258 236 494 5 0
46 KJSS 115002 51 0 51 0 0
47 CHM 402012 32 0 32 0 0

Compound Heren

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10Tot. X's

Lemoine Tom
Mestdagh Sven
Borremans Eric
Vandepoele Mathieu
Gregory Aerts
Jannis Levi
Vandekerkhof Peter
Soetaert Stefaan
Coudyser Dominique
Ghyssens Rudy
Depoitier Julien
Verdeyen Luc
Verbaeten Jos
Ronsmans Luc

Maerten Bert
Bellegou Nicolas
Adam Nico
Courtens Lieven
Coenen John
Goossens Chris
Fiers Hans
Thiry Benny
Vandenborne Wim
Soetaert Thierry
Peeters Jan
Vermeiren Gert

De Ryckère Eric
Ruyssinck Kevin
Cami Patrick
Vandekeybus Tom
Gysen Claude
Peirlinck Benny
Verhoeven Sebastien
Linsmans Marc
Martens Patrick
Aerts Steven
Van Cauwenberghe Sebastien
Bosmans Leopold
Van Ravensteyn Guy
Kokx Laurent
Verwimp Kenny
De Witte Mathieu
Maillard Christophe
Braeckman Marc
Bacot Julien



Compound Dames

club

1 GAU 521094 308 318 626 19 8
2 KJSS 701033 294 323 617 18 9
3 WVS 312004 298 311 609 13 2
4 BRI 115286 295 306 601 14 4
5 LAW 102016 295 299 594 9 3
6 DAE 001090 283 309 592 13 4
7 DTK 114005 286 300 586 14 4
8 FAC 207024 282 300 582 10 3
9 OLM 301029 286 292 578 5 1

10 GSR 121018 277 289 566 9 3
11 ANT 203056 282 260 542 6 1
12 WTD 520076 93 88 181 0 0
13 BEY FAC 312020 0 0 0 0 0

club

1 DAE 203055 324 329 653 0 0
2 CTF 102015 317 328 645 22 7
3 DAE 610050 313 321 634 22 2
4 FOA 102133 299 318 617 12 2
5 GSR 201107 300 313 613 15 5
6 SLB 201036 290 314 604 7 2
7 GSR 402004 298 304 602 14 2
8 GPE 916021 300 302 602 9 3
9 FOA 511011 283 313 596 15 5

10 CHM 201050 295 293 588 10 3
11 NVL 204056 282 294 576 11 1
12 SSH 203099 285 289 574 9 0
13 FOA 402022 285 288 573 7 0
14 GSR 120009 280 281 561 9 2
15 CHM 203097 276 266 542 7 0
16 DAE 102122 286 127 413 8 0

naam lid.nr reeks 1reeks 2 totaal Tot. 10Tot. X's

Massina Michèle
Vanparys Melissa
Martens Naomi
De Smet Nadia
Dessoye Catheline
Haemhouts Petra
Brioen Ingrid
Bouillard Patricia
Verhoeven Noëlla
Prieels Sarah
Masure Jessica
Schrijvers Daisy

Compound Heren Masters

naam lid.nr reeks 1reeks 2 totaal Tot. 10Tot. X's

Wouters Rudy
Maquet Gilbert
Haemhouts Ludo
Van den Hoeck Maurice
Prieels Philippe
Geets Kamiel
Denaeyer Jean
Depoorter jean-Marie
Paterakys Akylas
Romandia Antonio
Peetermans Alfons
Marchandise Eli
Van Aken Louis
Lallemand Richard
Bacot Paul
De Jong Richard



club

1 USK 154003 305 286 591 7 2
2 XXX 155005 282 287 569 12 3
3 ANT 129012 253 276 529 8 1
4 ART 115277 253 266 519 3 0
5 KJSS 301003 240 234 474 3 1
6 KJSS 132003 230 228 458 0 0
7 NSS 201021 240 217 457 7 0
8 SCH 115251 210 209 419 4 2
9 ANT 131029 211 193 404 1 0

10 FOA 006053 178 189 367 2 0
11 SSI 301004 162 145 307 2 1
12 BEY NSS 131024 0 0 0 0 0
13 BEY SSS 516001 0 0 0 0 0

club

1 DAE 521119 302 309 611 14 7
2 KJSS 132029 290 307 597 17 4
3 WVS 102084 292 301 593 9 2
4 SSW 115264 281 308 589 12 9
5 BRI 916030 298 288 586 10 4
6 NSS 115228 301 285 586 0 0
7 KJSS 316035 293 291 584 12 0
8 SSC 204005 284 297 581 10 4
9 GPE 804032 290 291 581 8 3

10 CHM 311019 286 290 576 10 1
11 BRI 128002 299 277 576 9 3
12 SSC 402052 281 291 572 15 3
13 DKP 311025 286 285 571 10 6
14 Masure Nicolas PAC 001067 276 292 568 7 3
15 GSW 131006 280 279 559 5 1
16 PAC 316014 282 276 558 6 2

Recurve dames

naam lid.nr reeks 1reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's

Struyf Sabrina
Wolles Freya
Vandevoorde Aurore
Geeraerts Tamara
Geyskens Sylvia
De Maeyer Sarah
Stoelen Dorien
Opdekamp Verona
Chaval Ann-Sophie
Deknop Nadine
Dehouck Marjan

Recurve Heren

naam lid.nr reeks 1reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's

Denis Ivan
Wouters Jürgen
Thiry Nico
Aerts Dirk
Callewaert Pedro
Wouters Danny
De Backer Kurt
Clart Steve
Royen Laurent
Danloy Jean-Michel
Callewaert Danny
Schuler Luc
Van Steenbergen Jef

Cornu Yannick
Vancraeynest Jonathan



17 DAE 256101 265 288 553 8 1
18 KJSS 316008 279 274 553 3 1
19 DAE 001068 265 287 552 6 1
20 GPE 311006 281 269 550 10 3
21 NSS 102031 270 279 549 6 0
22 SLB 006047 278 268 546 6 2
23 SND 311023 267 274 541 4 1
24 OSS 119018 270 262 532 7 0
25 SSC 102032 272 258 530 7 2
26 CHM 115237 263 266 529 7 0
27 PAC 311020 271 258 529 5 2
28 BRI 402006 264 263 527 8 1
29 NSH 131041 258 266 524 10 1
30 WVH 011012 260 263 523 5 1
31 KJSS 131045 245 275 520 2 0
32 ANT 115276 267 250 517 4 0
33 CMA 916043 264 249 513 8 1
34 KJSS 154009 259 247 506 6 3
35 PAC 301026 257 249 506 1 1
36 FOA 804031 259 243 502 4 2
37 WVH 114017 228 268 496 4 2
38 GSW 131032 243 248 491 5 0
39 DTK 001094 245 245 490 6 0
40 SLB 204008 248 238 486 4 1
41 NSS 507002 237 247 484 4 0
42 FOA 115209 230 240 470 2 0
43 NSS 122105 217 246 463 5 1
44 DEH 201025 239 210 449 4 1
45 Renard Nicolas PAC 102144 205 242 447 4 0
46 NSS 131011 192 252 444 4 0
47 RHB 103008 222 217 439 3 0
48 DAE 011010 226 205 431 2 1
49 ART 154008 208 220 428 2 0
50 DAE 102121 184 212 396 2 1
51 ART 201020 176 213 389 3 0

Van Bulck Mathias
Reyns Joeri
Van Bulck Michiel
Dockx Ronny
Geeraerts Bart
Hensmans Andrew
Polfliet Christian
Clerinx Luc
Peremans Manuel
Renneson Gregory
Autem Dominique
Coudyser Jens
Smets Manasses
Van Leeuwen Nick
Leys Stijn
Leblanc Clément
Vanderstrick Philippe
De Maeyer Ivo
Ghisse Michael
Blancke Paul
Anraed Christ
Cornu Kurt
Van Houtven Dieter
Peeters Bram
Reyntiens Marc
Matton Nicolas
Van Eyck Bert
Deckers Michaël

Hensbergen Jürgen
Steenkamp Willem
Romero Pelegrin Jonathan
Van Ballaert Thierry
Polfliet Patrick
Van Ballaert Erik



club

1 ELI 132043 297 293 590 13 1
2 ELI 119030 284 291 575 7 1
3 SSO 802007 278 290 568 8 5
4 DKP 132015 284 273 557 11 3
5 NSH 119009 260 279 539 4 1
6 NSH 802033 277 259 536 4 2
7 PAC 007059 242 281 523 6 1
8 Van Moere Patrick GSW 311007 253 268 521 7 3
9 DKP 804037 244 255 499 0 0

10 RHB 122030 233 247 480 1 0
11 RHB 122104 174 189 363 0 0

club

1 ANT 306004 232 252 484 7 2
2 CEN 301007 217 194 411 2 0
3 ART 154001 166 164 330 3 0

Recurve Heren Masters

naam lid.nr reeks 1reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's

Heyvaert Etienne
Peeleman Roger
Commerman Hugo
Luyckx Jan
Kerkstoel Jef
Janssens Eddy
Demaret Jean-Marie

De Schutter Frans
Van Oosterwijck Ulrik
De Clerk Julien

Recurve dames master

naam lid.nr reeks 1reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's

Wullus Nelly
Paulus Dominique
Van Deun Marie Claire



BELGISCHE KAMPIOENSCHAP HANDBOOGSCHIETEN 2008 TE ZELZATE

club R 1 R 2 X,10 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2

1 ELI 802008 317 330 647 28 6 113 108 113 109 108
2 WTK 009019 318 341 659 27 7 109 111 110 107 107
3 CEN 306046 321 325 646 26 7 103 110 110 104 113
4 CMA 256024 332 326 658 25 5 109 112 111 107 109
5 CTF 610002 330 328 658 29 10 110 114 110
6 COP 502020 324 327 651 26 9 109 113 110
7 HEL 905008 331 334 665 32 11 105 115 109
8 Renard Alexander KSM 116078 296 307 603 11 3 106 112 106 106
9 DNM 105030 316 317 633 19 0 100 111

10 COP 502066 319 332 651 31 8 107 110
11 KJSS 115287 312 310 622 17 5 102 110 109
12 HEL 905087 299 311 610 13 5 104 109 106
13 WTK 009002 314 313 627 18 7 108 106
14 GPE 204076 319 328 647 22 7 102 106
15 WVH 011007 307 315 622 12 5 64 107 105
16 SLB 916029 316 328 644 25 9 106 102
17 CMA 256006 327 328 655 29 14 112
18 SLB 916046 299 309 608 13 6 114 105
19 KJSS 115233 294 304 598 12 5 106 105
20 BRI 001093 322 325 647 23 4 105
21 SFT 911065 318 315 633 17 6 105
22 Durant Bernard GPE 204017 327 304 631 17 7 104
23 SSI 006047 321 308 629 16 8 104
24 NVL 120007 308 306 614 20 4 111 103
25 KSM 116034 301 304 605 12 5 108 102
26 KJSS 115242 300 314 614 15 2 107 101
27 WVS 521118 304 308 612 20 4 103 101
28 GSR 203042 291 303 594 9 1 105 99
29 SLB 916032 307 312 619 18 5 105 98
30 WTD 520069 290 300 590 12 0 104 95
31 WTD 520040 276 287 563 8 0 107 92
32 FOA 201040 285 307 592 11 1 102 91

Compound Heren

naam lid.nr totaal X's kl.Fin. Gr.Fin.

Soetaert Stefaan
Mestdagh Sven
Depoitier Julien
Vandepoele Mathieu
Borremans Eric
Vandekerkhof Peter
Lemoine Tom

Verbaeten Jos
Jannis Levi
Adam Nico
Vandenborne Wim
Bellegou Nicolas
Ghyssens Rudy
Courtens Lieven
Verdeyen Luc
Gregory Aerts
Peeters Jan
Ruyssinck Kevin
Coudyser Dominique
Ronsmans Luc

Maerten Bert
Goossens Chris
Vermeiren Gert
Fiers Hans
Thiry Benny
Gysen Claude
Coenen John
Linsmans Marc
Bosmans Leopold
Peirlinck Benny



BELGISCHE KAMPIOENSCHAP HANDBOOGSCHIETEN 2008 TE ZELZATE

33 BAH 501004 274 312 586 14 4 107
34 WTD 520054 289 299 588 6 2 104
35 SSC 316018 299 301 600 15 3 102
36 GSR 203047 293 297 590 12 2 100
37 DAE 102049 292 303 595 8 1 98
38 ELI 802009 303 305 608 14 2 96
39 DTK 114036 250 287 537 8 0 95
40 FOA 201074 281 286 567 5 4 94
41 GAU 207058 258 236 494 5 0 94
42 COP 502103 291 304 595 14 3 93
43 DKP 132075 268 286 554 6 3 93
44 KSM 116079 272 265 537 8 2 89
45 ANT 301005 264 268 532 6 1 88
46 KJSS 115002 51 0 51 0 0 0
47 HUY 402012 32 0 32 0 0 0
48 LFE 302010 0 0 0 0 0
49 Lejeune Paul LFE 302001 0 0 0 0 0
50 WTK 009039 0 0 0 0 0
51 GSR 203100 0 0 0 0 0

Aerts Steven
Martens Patrick
De Ryckère Eric
Verhoeven Sebastien
Vandekeybus Tom
Soetaert Thierry
Verwimp Kenny
Van Cauwenberghe Sebastien
Maillard Christophe
Cami Patrick
Van Ravensteyn Guy
Kokx Laurent
De Witte Mathieu
Braeckman Marc
Bacot Julien
Vanez Denis

Brulez Marino
Denaeyer Sébastien



BELGISCHE KAMPIOENSCHAP HANDBOOGSCHIETEN 2008 TE ZELZATE

Compound Dames

club R 1 R 2 X,10 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2

1 WVS 521094 298 311 609 13 2 105 106 103
2 LAW 701033 295 299 594 9 3 94 101 103 100
3 FAC 312004 282 300 582 10 3 101 100 99 108
4 KJSS 115286 294 323 617 18 9 108 98 104
5 DAE 102016 283 309 592 13 4 102 104
6 BRI 001090 295 306 601 14 4 100
7 DTK 114005 286 300 586 14 4 101 99
8 GAU 207024 308 318 626 19 8 95
9 ANT 301029 282 260 542 6 1 100

10 OLM 121018 286 292 578 5 1 92
11 GSR 203056 277 289 566 9 3 90
12 WTD 520076 93 88 181 0 0 24
13 FAC 312020 0 0 0 0 0

club R 1 R 2 X,10 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2

1 GSR 203055 300 313 613 15 5 108 111 111 105
2 DAE 102015 313 321 634 22 2 109 113 108 96
3 CTF 610050 317 328 645 22 7 108 110 106 108
4 DAE 102133 324 329 653 0 0 1 110 105 104
5 FOA 201107 299 318 617 12 2 113 110
6 FOA 201036 283 313 596 15 5 105 106
7 HUY 402004 295 293 588 10 3 105 105
8 SLB 916021 290 314 604 7 2 100 103
9 SSH 511011 285 289 574 9 0 106

10 FOA 201050 285 288 573 7 0 104
11 GPE 204056 300 302 602 9 3 103
12 GSR 203099 298 304 602 14 2 101
13 HUY 402022 276 266 542 7 0 100
14 NVL 120009 282 294 576 11 1 96
15 GSR 203097 280 281 561 9 2 95
16 DAE 102122 286 127 413 8 0 0
17 CEN 306047 0 0 0 0 0

naam lid.nr totaal X's kl.Fin. Gr.Fin.

Martens Naomi
Dessoye Catheline
Bouillard Patricia
Vanparys Melissa
Haemhouts Petra
De Smet Nadia
Brioen Ingrid
Massina Michèle
Masure Jessica
Verhoeven Noëlla
Prieels Sarah
Schrijvers Daisy
Verdin Elke

Compound Heren Masters

naam lid.nr totaal X's kl.Fin. Gr.Fin.

Prieels Philippe
Haemhouts Ludo
Maquet Gilbert
Wouters Rudy
Van den Hoeck Maurice
Paterakys Akylas
Romandia Antonio
Geets Kamiel
Marchandise Eli
Van Aken Louis
Depoorter jean-Marie
Denaeyer Jean
Bacot Paul
Peetermans Alfons
Lallemand Richard
De Jong Richard
Wuyts Philippe



BELGISCHE KAMPIOENSCHAP HANDBOOGSCHIETEN 2008 TE zelzate

club R 1 R 2 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2

1 ART 154003 253 266 519 3 0 96 92 95
2 XXX 155005 282 287 569 12 3 95 98 94
3 USK 129012 305 286 591 7 2 98 88 96
4 KJSS 115277 230 228 458 0 0 92 88 81 85
5 ANT 301003 253 276 529 8 1 81
6 SCH 132003 210 209 419 4 2 71 69
7 FOA 201021 178 189 367 2 0 77 68
8 KJSS 115251 240 234 474 3 1 0
9 NSS 131029 240 217 457 7 0 71

10 SSI 006053 162 145 307 2 1 67
11 ANT 301004 211 193 404 1 0 66
12 NSS 131024 0 0 0 0 0
13 SSS 516001 0 0 0 0 0

club R 1 R 2 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2

1 WVS 521119 292 301 593 9 2 90 104 103 101 105
2 DKP 132029 286 285 571 10 6 103 102 107 96 98
3 DAE 102084 302 309 611 14 7 99 101 100 93 94
4 KJSS 115264 290 307 597 17 4 88 101 107 100 93
5 SLB 916030 278 268 546 6 2 99 96 100 101
6 KJSS 115228 293 291 584 12 0 100 98 101
7 SSC 316035 281 291 572 15 3 95 96 98
8 GPE 204005 290 291 581 8 3 99 98 95
9 GSW 804032 280 279 559 5 1 101 99 96

10 PAC 311019 282 276 558 6 2 101 95 95
11 SSW 128002 281 308 589 12 9 88 95
12 HUY 402052 286 290 576 10 1 95 93
13 Masure Nicolas PAC 311025 276 292 568 7 3 96 92 82
14 BRI 001067 298 288 586 10 4 87 82
15 NSS 131006 301 285 586 0 0 96 81
16 SSC 316014 284 297 581 10 4 95 81
17 CMA 256101 264 249 513 8 1 92 95

Recurve dames

naam lid.nr totaalTot.10Tot.X's kl.Fin.Gr.Fin.

Geeraerts Tamara
Wolles Freya
Struyf Sabrina
De Maeyer Sarah
Vandevoorde Aurore
Opdekamp Verona
Deknop Nadine
Geyskens Sylvia
Stoelen Dorien
Dehouck Marjan
Chaval Ann-Sophie
Geysels Femke
Baers Daniella

Recurve Heren

naam lid.nr totaalTot.10Tot.X's kl.Fin.Gr.Fin.

Thiry Nico
Van Steenbergen Jef
Denis Ivan
Wouters Jürgen
Hensmans Andrew
De Backer Kurt
Schuler Luc
Royen Laurent
Cornu Yannick
Vancraeynest Jonathan
Aerts Dirk
Danloy Jean-Michel

Callewaert Pedro
Wouters Danny
Clart Steve
Vanderstrick Philippe



BELGISCHE KAMPIOENSCHAP HANDBOOGSCHIETEN 2008 TE zelzate

18 SSC 316008 272 258 530 7 2 95 93
19 BRI 001068 299 277 576 9 3 92
20 PAC 311006 257 249 506 1 1 87 89
21 DAE 102031 265 288 553 8 1 100 88
22 SND 006047 267 274 541 4 1 97 88
23 PAC 311023 271 258 529 5 2 90 86
24 NSH 119018 258 266 524 10 1 76 86
25 DAE 102032 265 287 552 6 1 93 85
26 KJSS 115237 279 274 553 3 1 94 82
27 Renard Nicolas PAC 311020 205 242 447 4 0 89 82
28 HUY 402006 263 266 529 7 0 94 81
29 NSS 131041 270 279 549 6 0 89 81
30 WVH 011012 228 268 496 4 2 95 78
31 NSS 131045 237 247 484 4 0 89 76
32 KJSS 115276 259 247 506 6 3 85 69
33 SLB 916043 248 238 486 4 1 94
34 ART 154009 208 220 428 2 0 92
35 ANT 301026 267 250 517 4 0 90
36 GSW 804031 243 248 491 5 0 90
37 DTK 114017 245 245 490 6 0 90
38 NSS 131032 217 246 463 5 1 89
39 BRI 001094 264 263 527 8 1 85
40 GPE 204008 281 269 550 10 3 84
41 OSS 507002 270 262 532 7 0 84
42 KJSS 115209 245 275 520 2 0 84
43 RHB 122105 222 217 439 3 0 84
44 FOA 201025 230 240 470 2 0 83
45 DAE 102144 226 205 431 2 1 80
46 NSS 131011 192 252 444 4 0 78
47 DEH 103008 239 210 449 4 1 77
48 WVH 011010 260 263 523 5 1 74
49 ART 154008 176 213 389 3 0 72
50 DAE 102121 184 212 396 2 1 66
51 FOA 201020 259 243 502 4 2 65
52 CAB 705018 0 0 0 0 0
53 Piquet Jean-Michel PAC 311013 0 0 0 0 0
54 Van Herpe Laurent SSC 316043 0 0 0 0 0
55 FAO 252079 0 0 0 0 0

Peremans Manuel
Callewaert Danny
Ghisse Michael
Van Bulck Mathias
Polfliet Christian
Autem Dominique
Smets Manasses
Van Bulck Michiel
Reyns Joeri

Renneson Gregory
Geeraerts Bart
Anraed Christ
Reyntiens Marc
De Maeyer Ivo
Peeters Bram
Van Ballaert Thierry
Leblanc Clément
Cornu Kurt
Van Houtven Dieter
Van Eyck Bert
Coudyser Jens
Dockx Ronny
Clerinx Luc
Leys Stijn
Steenkamp Willem
Matton Nicolas
Romero Pelegrin Jonathan
Hensbergen Jürgen
Deckers Michaël
Van Leeuwen Nick
Van Ballaert Erik
Polfliet Patrick
Blancke Paul
Leroy Quentin

Vanhamme Michael



BELGISCHE KAMPIOENSCHAP HANDBOOGSCHIETEN 2008 TE zelzate

club R 1 R 2 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2
.

1 DKP 132043 284 273 557 11 3 101 100 89
2 NSH 119030 277 259 536 4 2 81 93 100 86
3 ELI 802007 284 291 575 7 1 100 99 100
4 DKP 132015 244 255 499 0 0 92 91 89 87
5 NSH 119009 260 279 539 4 1 100 99
6 ELI 802033 297 293 590 13 1 90
7 SSO 007059 278 290 568 8 5 85
8 PAC 311007 242 281 523 6 1 88 76
9 Van Moere Patrick GSW 804037 253 268 521 7 3 88

10 RHB 122030 233 247 480 1 0 83
11 RHB 122104 174 189 363 0 0 48

club R 1 R 2 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2

1 CEN 306004 217 194 411 2 0 63 85
2 ANT 301007 232 252 484 7 2 48
3 ART 154001 166 164 330 3 0 44

Recurve Heren Masters

naam lid.nr totaalTot.10Tot.X's kl.Fin.Gr.Fin.

Luyckx Jan
Janssens Eddy
Peeleman Roger
De Schutter Frans
Kerkstoel Jef
Heyvaert Etienne
Commerman Hugo
Demaret Jean-Marie

Van Oosterwijck Ulrik
De Clerk Julien

Recurve dames master

naam lid.nr totaalTot.10Tot.X's kl.Fin.Gr.Fin.

Paulus Dominique
Wullus Nelly
Van Deun Marie Claire



RECURVE
1/8 fin 1/4 fin 1/2 fin

1 DKP 1627 191 186 203
2 SSC 1683 181 186 193
3 BRI 1689 186 172 187
4 DAE 1716 207 181 185
5 KJS 1600 184
6 NSS 1 1598 184 183
7 PAC 1 1593 170 181
8 ART 1336 156 126
9 PAC 2 1538 170

10 NSS 2 1385 161
11 NSH 1599 153

COMPOUND
1/8 fin 1/4 fin 1/2 fin

1 GSR 1 1781 206 205 207
2 SLB 1871 209 210 193
3 KJS 1290 205 180 201
4 GPE 1880 203 191
5 DAE 1879 203
6 KSM 1745 192
7 GSR 2 1745 182

Totaal uitslag teams

kl.fin gr.fin

kl.fin gr.fin



1/32 finale 1/16 finale 1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale Bronze
1 Lemoine Tom 1

1 1 Lemoine Tom 105

64 Bey 13 0

1 1 Lemoine Tom 115

33 Gysen Claude 105

2 32 Gysen Claude 99

32 Vandekeybus Tom 98

1 1 Lemoine Tom 109

17 Bellegou Nicolas 1

3 17 Bellegou Nicolas 108

48 BEY 0

2 16 Bellegou Nicolas 106

49 BEY 0

4 16 Maerten Bert 104 3

16 Maerten Bert 1 3

1 Soetaert Stefaan 109

9 Coudyser Dominique 1

5 9 Coudyser Dominique 105

56 Bey 5 0

3 9 Vandenborne Wim 106

41 Van Ravensteyn Guy 93

6 24 Vandenborne Wim 109

24 Vandenborne Wim 104

2 8 Soetaert Stefaan 113

25 Soetaert Thierry 96

7 25 Bosmans Leopold 92

40 Bosmans Leopold 107

4 8 Soetaert Stefaan 108 Soetaert Stefaan 108

57 Bey 6 0 Mestdagh Sven 107

8 8 Soetaert Stefaan 113

8 Soetaert Stefaan 1

5 Gregory Aerts 1

9 5 Gregory Aerts 112

60 Bey 9 0

5 5 Renard Alexander 106

37 Martens Patrick 104

10 28 Renard Alexander ###

28 Renard Alexander 106

3 5 Renard Alexander 106

21 Goossens Chris 111

11 21 Goossens Chris 103

44 De Witte Mathieu 88

6 12 Verdeyen Luc 102

53 Bey 2 0

12 12 Verdeyen Luc 106 4

12 Verdeyen Luc 1 4

4 Vandepoele Mathieu 107

13 Verbaeten Jos 1

13 13 Verbaeten Jos 100

52 Bey 1 0

7 13 Verbaeten Jos 111

45 Maillard Christophe 94

14 20 Coenen John 98

20 Coenen John 105

4 4 Vandepoele Mathieu 111

29 De Ryckère Eric 102

15 29 Linsmans Marc 95

36 Linsmans Marc 104

8 4 Vandepoele Mathieu 112

61 Bey 10 0 7

16 4 Vandepoele Mathieu 109

4 Vandepoele Mathieu 1 3 Vandepoele Mathieu 109

4 Depoitier Julien 113

Gold



3 Borremans Eric 1

17 3 Borremans Eric 110 8

62 Bey 11 0

9 3 Borremans Eric 114

35 Verhoeven Sebastien 100

18 30 Ruyssinck Kevin 105

30 Ruyssinck Kevin 106

5 3 Borremans Eric 110

19 Courtens Lieven 64

19 19 Courtens Lieven 107

46 Braeckman Marc 0

10 14 Courtens Lieven 105

51 BEY 0

20 14 Ronsmans Luc 105 5

14 Ronsmans Luc 1 5

3 Depoitier Julien 104

11 Depoitier Julien 1

21 11 Depoitier Julien 103

54 Bey 3 0

11 11 Depoitier Julien ###

43 Verwimp Kenny 95

22 22 Fiers Hans 101

22 Fiers Hans 107

6 6 Depoitier Julien ###

27 Vermeiren Gert 108

23 27 Vermeiren Gert 102

38 Aerts Steven 107

12 6 Jannis Levi 110

59 Bey 8 0

24 6 Jannis Levi 107

6 Jannis Levi 1

7 Vandekerkhof Peter 1

25 7 Vandekerkhof Peter 109

58 Bey 7 0

13 7 Vandekerkhof Peter 113

39 Van Cauwenberghe Sebastien 94

26 26 Peeters Jan 105

26 Peeters Jan 114

7 7 Vandekerkhof Peter 110

23 Thiry Benny 103

27 23 Thiry Benny 101

42 Kokx Laurent 89

14 10 Ghyssens Rudy 106

55 Bey 4 0

28 10 Ghyssens Rudy 102 6

10 Ghyssens Rudy 1

6 2 Mestdagh Sven 107

15 Durant Bernard 1

29 15 Durant Bernard 104

50 BEY 0

15 15 Adam Nico 109

47 Bacot Julien 0

30 18 Adam Nico 110

18 Adam Nico 102

8 2 Mestdagh Sven ###

31 Cami Patrick 93

31 31 Peirlinck Benny 91

34 Peirlinck Benny 102

16 2 Mestdagh Sven 111

63 Bey 12 0

32 1 2 Mestdagh Sven 109

2 Mestdagh Sven



1/32 finale 1/16 finale 1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale Bronze
1 Denis Ivan 1

1 1 Denis Ivan 99

64 bey 8 0

17 1 Denis Ivan 101

33 Vanderstrick Philippe 92

2 33 Vanderstrick Philippe 95

32 Leblanc Clément 90

17 1 Denis Ivan 100

17 Van Bulck Mathias 100

3 17 Van Bulck Mathias 88

48 Romero Pelegrin Jonathan 80

18 16 Vancraeynest Jonathan 95

49 Van Ballaert Thierry 92

4 16 Vancraeynest Jonathan 95 17

16 Vancraeynest Jonathan 101 17

1 Denis Ivan 93

9 Royen Laurent 1

5 9 Royen Laurent 99

56 BEY 0

19 9 Royen Laurent 98

41 Reyntiens Marc 89

6 41 Reyntiens Marc 76

24 Clerinx Luc 79

18 8 Royen Laurent 95

25 Peremans Manuel 95

7 25 Peremans Manuel 93

40 Peeters Bram 94

20 8 Clart Steve 81 1 Van Steenbergen Jef 98
57 bey 1 0 2 Thiry Nico 105
8 8 Clart Steve 95

8 Clart Steve 1

5 Callewaert Pedro 1

9 5 Callewaert Pedro 87

60 bey 4 0

21 5 Callewaert Pedro 82

37 Anraed Christ 95

10 28 Anraed Christ 78

28 Coudyser Jens 85

19 5 Schuler Luc 98

21 Geeraerts Bart 89

11 21 Geeraerts Bart 81

44 Deckers Michaël 77

22 12 Schuler Luc 96

53 BEY 0

12 12 Schuler Luc 95 18

12 Schuler Luc 1

18 4 Van Steenbergen Jef 96

13 Van Steenbergen Jef 1

13 13 Van Steenbergen Jef 103

52 BEY 0

23 13 Van Steenbergen Jef 102

45 Renard Nicolas 89

14 45 Renard Nicolas 82

20 Dockx Ronny 84

20 4 Van Steenbergen Jef 107

29 Smets Manasses 76

15 29 Smets Manasses 86

36 Blancke Paul 65

24 4 Aerts Dirk 95

61 bey 5 0 17

16 61 Aerts Dirk 88

4 Aerts Dirk 1 3 Denis Ivan 94

4 Wouters Jürgen 93

Gold



3 Thiry Nico 1

17 3 Thiry Nico 90 18

62 bey 6 0

25 3 Thiry Nico 104

35 Ghisse Michael 87

18 30 Ghisse Michael 89

30 Van Leeuwen Nick 74

21 3 Thiry Nico 103

19 Van Bulck Michiel 93

19 19 Van Bulck Michiel 85

46 Hensbergen Jürgen 79

26 14 Masure Nicolas 82

51 Van Ballaert Erik 72

20 51 Masure Nicolas 92 19

14 Masure Nicolas 96

19 3 Thiry Nico 101

11 Callewaert Danny 1

21 11 Callewaert Danny 92

54 BEY 0

27 11 Hensmans Andrew 100

43 Van Eyck Bert 89

22 43 Hensmans Andrew 96

22 Hensmans Andrew 99

22 6 Hensmans Andrew 101

27 Autem Dominique 90,1

23 38 Autem Dominique 86

38 Cornu Kurt 90

28 6 Wouters Danny 81

59 bey 3 0

24 6 Wouters Danny 96

6 Wouters Danny 1

7 De Backer Kurt 1

25 7 De Backer Kurt 100

58 bey 2 0

29 7 De Backer Kurt 98

39 Van Houtven Dieter 90

26 39 Renneson Gregory 81

26 Renneson Gregory 94

23 7 De Backer Kurt 101

23 Polfliet Christian 97

27 23 Polfliet Christian 88

42 Matton Nicolas 83

30 10 Danloy Jean-Michel 93

55 BEY 0

28 10 Danloy Jean-Michel 95 20

10 Danloy Jean-Michel 1

20 2 Wouters Jürgen 100

15 Cornu Yannick 101

29 50 Cornu Yannick 99

50 Polfliet Patrick 66

31 15 Cornu Yannick 96

47 Steenkamp Willem 84

30 47 Reyns Joeri 82

18 Reyns Joeri 94

24 2 Wouters Jürgen 107

31 Leys Stijn 84

31 31 De Maeyer Ivo 69

34 De Maeyer Ivo 85

32 2 Wouters Jürgen 101

63 bey 7 0

32 2 Wouters Jürgen 88

2 Wouters Jürgen 1



1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

32 bey19 0
1 Struyf Sabrina 1 25 Struyf Sabrina 1
17 bey4 0 25 bey3
16 bey3 1 25 Struyf Sabrina 98
25 bey12 0 25 Opdekamp Verona 69 Geeraerts Tamara 95
8 Opdekamp Verona 1 26 Opdekamp Verona 71 Wolles Freya 94

24 bey11 0 26 Chaval Ann-Sophie 66
9 Chaval Ann-Sophie 1 25 Struyf Sabrina 87

28 bey15 0 26 Geeraerts Tamara 92
5 Geyskens Sylvia 1 27 Geyskens Sylvia 1 23 Struyf Sabrina 96

21 bey8 0 27 BEY 24 De Maeyer Sarah 85
12 BEY 1 26 Geyskens Sylvia 0
29 bey16 0 26 Geeraerts Tamara 96
4 Geeraerts Tamara 1 28 Geeraerts Tamara 1 ERETEKENS

20 bey7 0 28 BEY
13 BEY 1 G Geeraerts Tamara
30 bey17 0 Z Wolles Freya
3 Vandevoorde Aurore 1 29 Vandevoorde Aurore 1 B Struyf Sabrina
19 bey6 0 29 bey1
14 bey1 1 27 Vandevoorde Aurore 81
27 bey14 0 27 De Maeyer Sarah 88
6 De Maeyer Sarah 1 30 De Maeyer Sarah 92

22 bey9 0 30 Dehouck Marjan 67
11 Dehouck Marjan 1 25 De Maeyer Sarah 81
26 bey13 0 26 Wolles Freya 98
7 Stoelen Dorien 1 31 Stoelen Dorien 71

23 bey10 0 31 Deknop Nadine 77
10 Deknop Nadine 1 28 Deknop Nadine 68
18 bey5 0 28 Wolles Freya 95
15 bey2 1 32 bey2
31 bey18 0 32 Wolles Freya 1
2 Wolles Freya 1

Recurve Dames

Goud  Zilver

Brons



1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

32 bey21 0
1 Heyvaert Etienne 1 17 Heyvaert Etienne 1
17 bey6 0 17 bey5
16 bey5 1 21 Heyvaert Etienne 90
25 bey14 0 21 De Schutter Frans 91 Luyckx Jan 89
8 Van Moere Patrick 1 18 Van Moere Patrick 88 Janssens Eddy 86
24 bey13 0 18 De Schutter Frans 92
9 De Schutter Frans 1 21 De Schutter Frans 89
28 bey17 0 22 Luyckx Jan 100
5 Kerkstoel Jef 1 19 Kerkstoel Jef 1 20 De Schutter Frans 87
21 bey10 0 19 bey1 21 Peeleman Roger 100
12 bey1 1 22 Kerkstoel Jef 99
29 bey18 0 22 Luyckx Jan 101
4 Luyckx Jan 1 20 Luyckx Jan 1 ERETEKENS
20 bey9 0 20 bey2
13 bey2 1 G Luyckx Jan
30 bey19 0 Z Janssens Eddy
3 Commerman Hugo 1 21 Commerman Hugo 1 B Peeleman Roger
19 bey8 0 21 bey3
14 bey3 1 23 Commerman Hugo 85
27 bey16 0 23 Janssens Eddy 93
6 Janssens Eddy 1 22 Janssens Eddy 81      

22 bey11 0 22 De Clerk Julien 48
11 De Clerk Julien 1 23 Janssens Eddy 100
26 bey15 0 24 Peeleman Roger 99
7 Demaret Jean-Marie 1 23 Demaret Jean-Marie 88
23 bey12 0 23 Van Oosterwijck Ulrik 83
10 Van Oosterwijck Ulrik 1 24 Demaret Jean-Marie 76
18 bey7 0 24 Peeleman Roger 100
15 bey4 1 24 bey4
31 bey20 0 24 Peeleman Roger 1
2 Peeleman Roger 1

Recurve heren Masters

Goud  Zilver

Brons



1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

32 Bey16 0
1 Wouters Rudy 1 9 Wouters Rudy 1
17 BEY 1 0 9 De Jong Richard 0
16 De Jong Richard 1 11 Wouters Rudy 110
25 Bey9 0   11 Paterakys Akylas 106 Prieels Philippe 105
8 Depoorter jean-Marie 1 10 Depoorter jean-Marie 103 Haemhouts Ludo 96

24 Bey8 0 10 Paterakys Akylas 105
9 Paterakys Akylas 1 11 Wouters Rudy 105
28 Bey12 0 12 Prieels Philippe 111
5 Prieels Philippe 1 11 Prieels Philippe 108 13 Wouters Rudy 104
21 Bey5 0 11 Marchandise Eli 106 14 Maquet Gilbert 108
12 Marchandise Eli 1 12 Prieels Philippe 111
29 Bey13 0 12 Van den Hoeck Maurice 110
4 Van den Hoeck Maurice 1 12 Van den Hoeck Maurice 113 ERETEKENS
20 Bey4 0 12 Van Aken Louis 104
13 Van Aken Louis 1 G Prieels Philippe
30 Bey14 0 Z Haemhouts Ludo
3 Haemhouts Ludo 1 13 Haemhouts Ludo 109 B Maquet Gilbert

19 Bey3 0 13 Lallemand Richard 95
14 Lallemand Richard 1 13 Haemhouts Ludo 113
27 Bey11 0 13 Geets Kamiel 103
6 Geets Kamiel 1 14 Geets Kamiel 100

22 Bey6 0 14 Peetermans Alfons 96
11 Peetermans Alfons 1 13 Haemhouts Ludo 108
26 Bey10 0 14 Maquet Gilbert 106
7 Denaeyer Jean 1 15 Denaeyer Jean 101

23 Bey7 0 15 Romandia Antonio 105
10 Romandia Antonio 1 14 Romandia Antonio 105
18 Bey2 0 14 Maquet Gilbert 110
15 Bacot Paul 1 16 Bacot Paul 100
31 Bey15 0 16 Maquet Gilbert 108
2 Maquet Gilbert 1

Compound Heren Masters

Goud  Zilver

Brons



Compound Dames

1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

32 bey19 0
1 Massina Michèle 1 9 Massina Michèle 1

17 bey4 0 9 bey3
16 bey3 1 7 Massina Michèle 95
25 bey12 0 7 Bouillard Patricia 100 Dessoye Catheline 100
8 Bouillard Patricia 1 10 Bouillard Patricia 101 Martens Naomi 103

24 bey11 0 10 Verhoeven Noëlla 92
9 Verhoeven Noëlla 1 7 Bouillard Patricia 99

28 bey15 0 8 Dessoye Catheline 103
5 Dessoye Catheline 1 11 Dessoye Catheline 94 10 Bouillard Patricia 108

21 bey8 0 11 Schrijvers Daisy 24 11 Vanparys Melissa 104
12 Schrijvers Daisy 1 8 Dessoye Catheline 101
29 bey16 0 8 De Smet Nadia 100
4 De Smet Nadia 1 12 De Smet Nadia 1 ERETEKENS

20 bey7 0 12 BEY
13 BEY 1 G Martens Naomi
30 bey17 0 Z Dessoye Catheline
3 Martens Naomi 1 13 Martens Naomi 1 B Bouillard Patricia

19 bey6 0 13 bey1
14 bey1 1 9 Martens Naomi 105
27 bey14 0 9 Haemhouts Petra 104
6 Haemhouts Petra 1 14 Haemhouts Petra 102

22 bey9 0 14 Masure Jessica 100
11 Masure Jessica 1 9 Martens Naomi 106
26 bey13 0 10 Vanparys Melissa 98
7 Brioen Ingrid 1 15 Brioen Ingrid 101

23 bey10 0 15 Prieels Sarah 90
10 Prieels Sarah 1 10 Brioen Ingrid 99
18 bey5 0 10 Vanparys Melissa 108
15 bey2 1 16 bey2
31 bey18 0 16 Vanparys Melissa 1
2 Vanparys Melissa 1

Goud  Zilver

Brons



RECURVE TEAMS

1/8 finales 1/4 finales 1/2 finales finales

1 1 DAE 1
2 16 Bey 5 0 3 DAE 207
3 8 PAC 1 170,1 4 PAC 1 181
4 9 PAC 2 170 4 DAE 181 DKP 203
5 5 KJS 1 5 DKP 186 SSC 193
6 12 Bey 1 0 5 KJS 184
7 4 DKP 1 6 DKP 191
8 13 Bey 2 0
9 3 SSC 1 DAE 185
10 14 Bey 3 0 7 SSC 181 BRI 187
11 6 NSH 153 8 ART 126
12 11 ART 156 6 SSC 186
13 7 NSS 1 184 7 BRI 172
14 10 NSS 2 161 9 NSS 1 183
15 15 BRI 1 10 BRI 186
16 2 Bey 4 0

G DKP
Z SSC 
B BRI

doel

Goud / Zilver

Brons

Eretekens



COMPOUND TEAMS

1/8 finales 1/4 finales 1/2 finales finales

2 1 GPE 1
3 16 BEY 7 0 3 GPE 1
6 8 WTK 0 4 BEY 1 0
7 9 BEY 1 1 4 GPE 203 GSR 1 207
10 5 KSM 1 5 GSR 1 205 SLB 193
11 12 BEY 4 0 5 KSM 192
14 4 GSR 1 1 6 GSR 1 206
15 13 BEY 5 0
18 3 SLB 1 GPE 191
19 14 BEY 6 0 7 SLB 209 KJS 201
22 6 GSR 2 1 8 GSR 2 182
23 11 BEY 3 0 6 SLB 210
26 7 KJS 1 7 KJS 180
27 10 BEY 2 0 9 KJS 205
30 15 BEY 8 0 10 DAE 203
31 2 DAE 1

G GSR 1
Z SLB 
B KJS

doel

Goud / Zilver

Brons

Eretekens



MEDAILE WINNAARS 
BK HANDBOOGSCHIETEN 2008TE ZELZATE

DAMES COMPOUND HEREN COMPOUND

GOUD MARTENS NAOMI GOUD SOETAERT STEFAN
ZILVER DESSOYE CATHELINE ZILVER MESTDAGH SVEN
BRONS BOUILLARD PATRICIA BRONS DEPOITIER JULIEN

DAMES COMPOUND MASTERS HEREN COMPOUND MASTERS

GOUD GOUD PRIEELS PHILIPPE
ZILVER ZILVER HAEMHOUTS LUDO
BRONS BRONS MAQUET GILBERT

DAMES RECURVE HEREN RECURVE

GOUD GEERAERTS TAMARA GOUD THIRY NICO
ZILVER WOLLES FREYA ZILVER VAN STEENBERGEN JEF
BRONS STRUYF SABRINA BRONS DENIS IVAN

DAMES RECURVE MASTERS HEREN RECURVE MASTERS

GOUD PAULUS DOMINIQUE GOUD LUYCKX JAN
ZILVER WULLUS NELLY ZILVER JANSSENS EDDY
BRONS VAN DEUN MARIE-CLAIRE BRONS PEELEMAN ROGER

RECURVE COMPOUND

GOUD DKP GOUD GSR 1
ZILVER SSC ZILVER SLB
BRONS BRI BRONS KJS

Individueel

Teams


